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«Alt er en overgang, sa reven. Han ble 
flådd» heter det i et ordtak. Overganger 
trenger ikke nødvendigvis være fullt så 
brutale, selv om de også kan smerte. 
Overganger kan også bare være ulike 
faser, og kan være noe som gir nye 
 muligheter. Dette bladet er preget av 
overganger. 

For det første er det konfirmasjonstid. 
Fra gammelt av så man konfirmasjonen  
som en overgang fra barn til voksen. 
Det er ikke akkurat slik lenger. Fra 
 kirkens side legges det vekt på at den 
unge kan bli bedre kjent med kirken, 
andre mennesker og seg selv. I felles
skap med andre blir man utfordret på 
meningen med livet og den kristne tro 
gjennom samtaler, aktiviteter, under
visning og gudstjenester, og den unge 
blir bedt for. 

Konfirmasjonen er også en feiring av 
ungdommen. Familie og venner samles , 
den unge er i fokus, og det er gjerne 
 naturlig å trekke fram gode minner og 
episoder fra barndommen, samt å gi 
gode råd på veien videre. Sånn sett er 
det ikke så feil å se på konfirmasjon
en som en markering av at man for
later barndommen og er på vei over 
i mer selvstendighet, på mange plan. 
 Nærmere 270 konfirmanter skal feires  
i kirkene og ellers rundt i hjem og 
 selskapslokaler de nærmeste helgene 
på Askøy. Et stort gratulerer med dagen 
til alle!

En annen overgang som får fokus i 
dette bladet er at det er valgtid. Det blir 
et skifte i hvem som styrer og bestem
mer, både i kommune og fylke, og også i 
 kirken. I a:men er det naturlig nok kirke
valget som får oppmerksomhet. 

Alle medlemmer i kirken kan stemme 
fra det året de fyller 15. Ved å benytte 
 stemmeretten din kan du være med 
å påvirke hvem som skal bestemme i 
neste fireårsperiode, helt fra øverste 
hold i kirkemøte, bispedømmeråd  og 
til menighetsråd i din lokale kirke.  
Og ved å stemme viser du også støtte 
og  markerer tilhørighet til kirken. Godt 
valg!

En tredje overgang som informeres om 
i bladet er skifte av folk i ulike stillinger 
i kirkene på Askøy. I skrivende stund 
 trenger vi en ny kirkeverge, samt pre
ster til både Erdal, Ask og Herdla menig
heter. Det kan være vemodig at dyktige 
folk slutter, og samtidig får vi håpe og 
be om at det gir muligheter for nye, 
gode folk å slippe til! 

På kjøkenhylla vår står ein liten 
boks med mange små kort. På 
kvart kort står eit bibelvers. 
Inni mellom trekk eg eit slikt 
kort, liksom forsyner meg av 
Guds skattar og gåver til meg. 
Nokre gonger er det i saman
heng med at eg ryddar dei opp 
frå golvet etter at nysgjerrige  
fingrar vart litt uforsiktige. 
 Andre gonger handlar det om 
at eg sjølv oppsøker trøyst og 
oppmuntring. For eg trur at 

Gud kan tale nettopp det i mitt 
liv gjennom sine ord. 

I byrjinga av dette året trakk eg 
eit slikt kort, og det var orda frå 
Jesaja 58,11 eg denne gongen 
fekk lese. Orda om ein Gud som 
seier han vil leie og styrke meg, 
ja endåtil love meg ei kjelde der 
vatnet ikkje sviktar. Eg vaks opp 
med brønn som kunne gå tom 
for vatn på tørre sommardagar, 
så dette er ord som gir særleg 

meining for meg. Gjennom  dette 
året har desse orda frå Jesaja 
58,11 mange gonger vorte vikti
ge for meg. Ikkje fordi eg kjenner 
på særleg vanskelege tider, eller 
ei kjensle av å gå i tørt ørkenland, 
men som eit løfte frå Gud om at 
han vil leie meg, òg når desse 
 dagane kjem. Han har allereie 
lova det! I det kan eg kvile, både i 
det gode og det vanskelege. Det 
har vore ein fin grunntone å ta 
med seg i dette året. 

Ingvild Ølfarnes Gustavsen
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Bilde forside: Det er konfirmasjons-
tid i kirkene på Askøy. Nærmere 
270 ungdommer skal konfirmeres 
over to helger i september. Her er 
en gjeng glade konfirmanter fra 
Erdal kirke på konfirmasjonsdagen 
i fjor. Foto: Henny Genius

E-post-adresse: amen.askoy@gmail.com
Tips om tema, arrangementer eller andre ting kan sendes til denne 
adressen. Bruk også denne adressen til å sende inn stoff eller bilder.

Sigrun Landro Thomassen

Miljømerket trykksak
MILJØMERKET

241    Trykksak    6
99

«Herren skal alltid leia 
deg og metta sjela di  

i det tørre landet. 
Han skal styrkja 

 kroppen din så du blir 
som ein vassrik hage, 

ei kjelde der vatnet 
aldri sviktar.»

(Jesaja 58,11)
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Det å koma til ein ny plass, for eksempel. 
«Kvar skal eg setja meg? Tenk viss eg gjer 
noko feil? Tenk om eg ikkje er velkom
men?» Me kjenner oss betre til mote der
som me kan gå inn gjennom dørene saman 
med nokon. Og når me har kvidd oss for 
å gå ein stad, og er usikre på kvar me skal 
gjera av oss, er det ingenting betre enn å bli 
møtt av eit ansikt som snur seg mot oss og 
smiler inviterande.

Det er biletet me får av Gud i den siste 
setninga i velsigninga: «Herren lyfte sitt 
andlet mot deg.» Me kan sjå føre oss at 
Gud snur seg idet han høyrer at me kjem 
inn døra, og ser på oss. Det gjev tryggleiken 
me treng. Gud er ikkje ein som er for kul 
for oss, som overser oss. Han ser ikkje vekk. 
Gud er som ein som har venta på oss, som 
håpar at me kjem. Han held av plass. Han 
oppsøker og inviterer. Slik er Gud. Det er 
eit vakkert bilete.

I slutten av alle gudstenester lyser presten 
velsigninga over oss. Det er eit eldgamalt 
ritual som starta med Israel sin aller første 
prest, Aron, som velsigna Guds folk slik. 

Det har prestar halde fram med sidan. 
Ordlyden kjem frå Gud sjølv. Og går me 
tilbake til byrjinga 
i Bibelen, finn me 
faktisk fleire parall
ellar mellom velsign
inga og skapinga i  
1. Mosebok.

Det første Gud 
skapar, er lyset. Gud 
gjev verda lys, sjølv 
før sola, månen og stjernene er til. Velsign
inga seier noko liknande: at Guds ansikt 
skal gje oss lys.

Velsigninga sluttar med at Gud gjev oss 
fred. Det er også det siste som skjer i ska
pingsforteljinga, der Gud gjev menneska 
og heile skaparverket fred på kviledagen 
den 7. dagen.

Og det velsigninga opnar med, nettopp 
at Gud skal velsigna oss, er nøyaktig det 
same Gud gjorde for dei første menneska 
han skapte.

At det er likskapar mellom desse tekstane, 
er neppe tilfeldig. Eg trur me kan forstå vel

signinga som ei slags skaping. Når me høy
rer velsigninga, kan me for det første sjå oss 
sjølve som del av Guds folk. Desse orda har 
jo blitt sagt til Guds folk heilt frå dei var i 
øydemarka på veg frå Egypt til Israel, og no 
vert dei sagt til oss. For det andre kan me 

sjå oss sjølve som 
del av det Gud ska
par på jorda i dag. 
For Gud har ikkje 
slutta å skapa. Guds 
rike på jorda veks 
fram, og han skapar 
det gjennom alle oss 
som trur. Kvar per

son som følger Gud er starten på noko nytt, 
noko godt, som eit ekko av skapinga.

Kanskje er du ikkje så ofte i settingar 
der velsigninga blir lyst over deg? Orda 
gjeld for deg like
vel. Hugs særleg på 
det at Gud ser i di 
retning. Han løfter 
ansiktet mot deg. 
Du er ikkje åleine i 
verda.

Ingrid Myrtveit 
Petersen

Eg trur ikkje eg er åleine om å kvi meg til 
 situasjonar der eg føler meg utrygg.

Åblisett

Illustrasjonsfoto 

Herren velsigne deg og vare deg.
Herren la sitt andlet lyse over 

deg og vere deg nådig.
Herren lyfte sitt andlet mot deg 

og gje deg fred.
4. Mos 6,24–26
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Ungdomstiden kan være krevende til tider. 
Skole, venner, sosiale medier, familie og fri
tidsaktiviteter er bare noen av tingene som 
opptar tiden din. Får du tid til å finne ut 
hvem du er i alt som skjer? Får du tid til å 
stille spørsmål og få svar på det du lurer på? 
Får du tid til å prøve nye ting, og finne ut 
hva du er god på og hva du kan bidra med? 

Som konfirmant finner vi rom til disse 
tingene. Du får utforske temaer som iden
titet, kjærlighet, ungdomstid, sorg og gle
de, tro og tvil. Du får finne ut hva du kan 
bety for andre, og hvordan du kan gjøre en 
 forskjell. Du blir kjent med andre i menig
heten, og med ungdommer og ledere som 
ønsker å lære deg å kjenne, og som setter 
pris på deg – akkurat slik som du er.

Påmelding og pakker
Som konfirmant på Askøy velger du en av 
«pakkene» under. Du kan velge en pakke 
som i helhet følger undervisning sammen 
med konfirmantteamet i din kirke (ALIVE
konfirmant). Eller du kan velge en pakke 
som i tillegg til noe fellesundervisning med 
ALIVEkonfirmantene, også inkluderer et 
annet ungdomsarbeid. På denne måten kan 
du som konfirmant bli med på ting som 
interesserer deg, som sang, teknikk, band, 
musikal, sport, media, gaming, å hjelpe 

andre eller annet som du er opptatt av. 
Påmelding til pakkene skjer etter informa
sjonsmøtet for deg og foresatte i kirken din 
i oktober måned.

Alive-konfirmant 
Du deltar på 10 samlinger i kirken din 
med undervisning, lek og sosialt. Dette er 
standardpakken. Denne pakken har plass 
til alle. 

KRIK-konfirmant 
KRIK står for «Kristen Idrettskontakt». 
KRIK driver med sport, lek og aktiviteter. 
Du deltar på noen treninger med ulike ak
tiviteter. Vi har to lag, med plass til 25 på 
hvert lag. Treninger er på Kleppestø barne
skole på fredager. 

Tensing-konfirmant
Du blir med i Asking Tensing, som driver 
med kor, band, teknikk, dans, musikal og 
drama. Asking Tensing har konsert en gang 
i halvåret og opptrer ellers på ulike plasser. 
De øver onsdager i Erdal kirke. Pakken har 
ca. 15 plasser.

Smågruppe-konfirmant 
En smågruppe er en gruppe på 610 per
soner som samles og snakker om livet, spi
ser mat i lag, og leser i Bibelen og snakker 
sammen om det som står der. Vi prøver å få 
plass til alle som ønsker denne pakken. 

Godhet-konfirmant 
Her får dere jobbe med diakonene og me
nighetspedagogene. Diakoni er kirkens 
omsorgstjeneste, og menighetspedagogene 
jobber med barn og unge. 

Alle godhetkonfirmanter blir først med 
på et oppstartsmøte, og er så med på ulike 
oppdrag. Dette kan være å besøke syke
hjem, jobbe med barn, arrangere kafé eller 

andre ting. Antall plasser varierer fra år til 
år. Man må ikke velge godhetsweekend selv 
om man er godhetskonfirmant.

Media-konfirmant 
Opplæringen foregår i Strusshamn kirke 
der konfirmantene er med bak kamera og 
får lære å sende gudstjenester direkte på 
nett. De velger Foto/Video eller Teknikk 
som inneholder både lyd, lys og power
point. Alle er med på et oppstartskurs, og 
skal så være med på noen happenings der 
man bidrar med det man har lært. Her er 
det plass til ca 20 konfirmanter. 

Gaming-konfirmant 
Her møtes man for å game, snakke om spill 
og tro og bli bedre kjent med hverandre. Vi 
spiller både hver for oss og sammen.

Et konfirmantår går mot slutten, og det er  
snart tid for et nytt kull å melde seg til 
 konfirmasjon. Her kan du få et lite innblikk  
i hva konfirmasjons tiden på Askøy innebærer.

Hvorfor du bør 
værekonfirmanti
kirkenepåAskøy
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«Du blir kjent med  
andre i menigheten,  
og med ungdommer  

og ledere som ønsker å 
lære deg å kjenne»

Leir/Weekend 
Alle velger enten en leir eller en weekend 
som de skal delta på. Det blir i 2024 Ga
mingweekend, Godhetsweekend, KRIK
camp i vinterferien, Himmelcamp, Som
mercamp i juni og Konfcamp i august. 
Lurer du på hvordan det er på leir, les mer i 
Konfirmantbrosjyren som ligger på kirken
askoy.no

Gudstjenester
Dette er menighetens samling, som regel 
søndag kl. 11. Dette året har du en spesiell 
plass der. Konfirmanter i Den norske kirke 
møter på 8 gudstjenester – den siste er kon
firmasjonsdagen din. I starten av konfir
mantåret blir du presentert for menigheten. 
Alle kommer fram og får Konfirmantbibe
len med navnet sitt i. 

Alle konfirmanter hjelper også til på en 
gudstjeneste i løpet av konfirmanttiden som 
det vi kaller ministrant. Det kan være å lese 
fra Bibelen, bære kors eller dåpsvann, tenne 
lys, lese bønn eller andre ting. Foreldre og 
foresatte er hjertelig velkommen til å være 
med på gudstjenester. Du velger også selv to 
gudstjenester i kirken din eller et annet sted. 
Ungdommene har sin egen gudstjeneste som 
kalles G;19 og er en gang i måneden kl. 19 
i Erdal kirke.

Konfirmasjon for alle
Vi ønsker at alle skal få muligheten til å kon
firmere seg hos oss. Derfor tilbyr vi tilrette
legging, både økonomisk og praktisk. Det 
er mulig å få deler eller fullt beløp dekket 
av oss hvis det skulle være vanskelig å betale 
for konfirmasjonstiden. Vi tilbyr også tilret

telagt opplegg for konfirmanter som skulle 
trenge det, i alle de ulike pakkene. 

Konfirmantavgiften er på 750, og inklu
derer alle samlinger i løpet av konfirmant
tiden, uansett hvilket opplegg du velger å 
delta på, og gruppebilde. Utenom betaler 
man 2950, for leir eller 950, for weekend.

Dåp og konfirmasjon hører sammen. 
Hvis du ikke er døpt, men vil konfirmere 
deg hos oss, har du to muligheter. Du kan 
døpes på en G:19gudstjeneste i april/mai av 
ungdomspresten på Askøy, eller bli døpt av 
konfirmantpresten din i kirken du tilhører.

 
Påmelding
Påmelding skjer på nett på  
www.kirken-askoy.no, og du kan melde  
deg på nå. Fristen er 1. oktober.  
Velkommen skal du være!
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ÅRETSKONFIRMANTER

Herdlakyrkje
Søndag17.september 
kl.10.30
Adrian Gaustad Stien
Elias Haugland 
Ellinor Berland Hellebø
Jakob Iversen Paus
Joakim Skjold Gaustad
Julia Merkesvik
Kian Vincent Solheim Meidell 
Mundheim
Kristian Haugland 
Mathilde Skråmestø Valøen
Sina Sørhaug Pettersen
Tyra Kjærgård Grenby

Søndag17.september 
kl.13.00
Adrian Netland
Daniel A. Helgesen Valle
Jonas MysterHåhjem
Jonathan Vabø Berland
Keilin Altamirano Daae
Linea Ådlandsvik Johnsen 
Lucas Marcussen Boge
Lukas Bratli
Marie Fimreite Håpoldøy
Marie Isabelle Strømmen
Mio Skuterud Stenseth
Petter Aune Olsen

Tveitkirke
Lørdag9.septemberkl.10.30
Alexander Andreassen Litland
Ayleen Dahl Hansen
Benjamin Andreassen
Brage Valhovd Kalsund
Casper BorgeStendal
Emilie Meinhardt Erikstad
Ingeborg Torgersen
JanOlav Gullbrå Hilleren
Jonas Tveit Drotningsvik
Julie Epland Andersen
Malin Henriksen Underdal
Matilda Leonora CepedaVestly
Mina Tombre Solstrand
Theodor Solstrand
Tuva Sollesnes Jørgensen
Victoria Madelen Bekken

Lørdag9.septemberkl.12.00
Andrea Ørnehaug Danielsen
Bethina  Jacobsen

Betina Grahl Haaland
Desiree Hovgaard Schjetne Hovgaard
Eilèen Michelsen Andersen
Evelina Reijnow Rygg
Johannes HaraldsenTrovåg
Julie Hofstad Sandnes
Jørgen Christopher Andreassen
Kevin Andre Haugsdal
Lise Angelica Natås Saue
Maja Kversøy Hæggernes
Malene Marthinussen Nag
Marie Iversen
Marte Margrete Valestrand Jordal
Mathilde Tindeland Skorge
Mats Johan Greenland
Mikael Pletten
Milla Gaarder
Naomi VeivågMonsen
Oliver Johansen Bjørsvik
Tiril SyversenWillard 

Lørdag9.septemberkl.13.30
Andrea Kirkebirkeland
Isabella Pedersen
Jonas Mæland Bjørsvik
Kasper Gustafsson Bratland
Liam Andre Rasmussen
Maria Gabrielsen Ravnanger
Mathea Leonora Hilleren
Michelle Prælissa Herdlevær
Sandrine Nilsen
Tord Knutsen

Søndag10.september 
kl.11.00
Andreas Thompson Dahl
Elise Uppheim
Emilian Kvinge Jakobsen
Eva Holmelid Heintz
Fiona Schneider Lilleskare
Magnus Kristoffersen Skålevik
Noah Haaland Lervik

Oliver Espeland Johansen
Robin Arnesen Dybfest
Sanne KallevågMikkelsen
Sebastian Bjørsvik
Sebastian Furelid
Theo Johansen Alvheim

Søndag10.september 
kl.13.00
Amalie SteffensenBekken
Ina BlixtOlsen
Ingrid Kilhus
Jonas Mallesvik Aarvik
Lilly Malene Knutsen Lingjerde
Linéa Pisani Vestbø Thomassen
Mathias Larsen Hammer
Susanne EideOlsen
Thea Oline Møklebust

Askkirke
Lørdag9.september 
kl.10.30 
Elida Marie Tveten
Kristan Skogseid
Lucas LerumAndersen
Lucas Aase Solberg
Preben Merkesvik Johnsen
Sverre Merkesvik Johnsen
Thriana Lavik Trujillo

Lørdag9.september 
kl.13.00
Erlend Dvergsdal Kvarme
Ingrid Øvrebø Vonheim

Leah Sørensen Villanger
Nikolai Haugland Hanevik
Vegard Dvergsdal Kvarme
Vilde Bjånes Aarsnes
 
Søndag10.september 
kl.11.00
Brede Leander Bergheim
Mari Johnsen Kristoffersen
Mike Tony Tysse
Peter Greve
Robin Johan Vonheim
Sivert Knudsen Taule
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Lørdag16.septemberkl.11.00
Amelia Jasmin Horváth
Anna Vivelid Juvik
Anna Helen Toftevåg Karlsen
Caroline Krokaas
Caspar BugajHansen
Eline Rambjør Ruud
Erlend Owen NeseAndersen
Jonas Oen
Jonas Botnevik
Katharina Johansen
Lotta Emilia Pulverer Barmen
Oliver Skjelvik Haugom

Oscar Arvid NeseAndersen
Sanne Dahl Sivertsen
Sondre Veland Hauge
Stian FlagtvedtJohannesen

Lørdag16.septemberkl.13.00
Ane Bertina Stien Juvik
Eliah Lyngbø Eide
Elias Christopher Nistad Bakkane
Hanna AabrekkSørensen
Heine Sjursen Hella
Jo AabrekkSørensen
Lars Magne Bjorheim Rygg

Liam Graav Henneli
Magnus Tøsse Knudsen
Maria Eikevåg
Philip Dahl Nordvik
Samuel Jørstad Christensen
Sarah Alise Gul Marktun
Siri Hereid
Theo Solheim
Vegard Dyrøy
 
 
 
 

Søndag17.september 
kl.11.00
Even Abrahamsen Bratlie
Ida Caldenby Olsen
Johsander Nordvik
Leon Velsvik Rønhovde
Lukas Chapman Fuglebakk
Malene Tepstad Grønnevik
Martine Lægreid Nilsen
Nicholas Keno Skeide
Sondre Soltvedt
Tom Gustav Riisøen
Viktoria Magdalena Weronika Varøy

Erdalkirke

Strusshamnkirke
Lørdag9.septemberkl.11.00
Anders Stenfeldt
Andreas Pedersen Tangen
Daniel Bessesen
David VestvikSchütz
Emil Turøy Moss
Emma Isabel Eidissen
Emma Steffensen Svellingen
Felipe Varberg
Isabell Brakstad
Jakob Engevik
JonatanElias Nilsen Træet
Jørgen Schei Ingvaldsen
Kaja Gjerstad Salomonsen
Karoline Lien
Kevin Antonsen Brunsgaard
Klara Vera Maria Albinsson
Leanna Joranger
Lukas Berntsen
Sander Karlsen Nepstad
Theodor Lauritsen
Vegard Dieseth

Lørdag9.septemberkl.13.00
Amalie Thorbjørnsen
Amalie Steinfeld Rosberg
Andrea Eide Kristoffersen
Benjamin Sandvik Mallesvik
Celina Drønen Johansen
Helena Fjell
Lina Kousoulaki Tonheim
Lola Gjertine Vittoria Blanchard
Stensvaag

Marcus Andre Berntzen Askildsen
Mia Paulsen
Ole Skråmestø
Oliver Vidar Skogedal Dyrdal
Pia Monsen
Sigurd Fossan
Sivert Elholm Borlaug
Tarjei Klubben Mosevoll
Theodor Solheim Mikalsen
Victoria  Abrahamsen Løvlie

Søndag10.september 
kl.11.00
Emma Sofie Thorsen
Gabriel Emil Sigvaldsen Soleng
Iris Mailen Lona
Isabella Phadtaisong Hagenes
Julian Alexander Lohne Eriksen
Julian Samuelsen Kristoffersen
Kornelia Skiftesvik
Lucas Leonhard Eriksen
Madelen Heen
Nicholas Wik
Oline Margrethe Aarbu
Stine Villa Urhaug
Tim ØksnesEdis
Vanessa Larsen Johansen

Lørdag16.september 
kl.11.00
Andrea Thane
Brage Kristiansen
Eirik Dale Dybsland

Eivind Hiorth
Emil Dahlberg Kjeilen
Erik Solevåg Karlsen
Erlend Hagenes
Even Nikolaisen
Even Gjertsen
Henrik Thorsen Stølen
Leander Skiftesvik Madsen
Lilja Folkestad
Maja Gjertsen Kjøde
Marius Onstad

Lørdag16.september 
kl.13.00
Aleksander Kolstad
Espen Stien Gaustad
Jonas Kristian Danielsen
Marcus WindheimKvalheim
Mari Westad Ruud
Mathias Aase Jørgensen
Oscar Andreassen
Sandra Landøy
Sindre Knutsen Nordgulen
Tamara Larsen
Truls Kvamme Haugland
Viljar Hjelle

Søndag17.september 
kl.11.00
Adrian Handeland Torbjørnsen
Amanda Vegel Skjerping
Astrid Bjørhusdal Juvik
Emanuel Nedrud Halvorsen

Emma Nordanger Lund
Frida Brandsdal
Gabriel Åsen
Ida Vindenes Tangedal
Isabella Martinussen Træet
Jenny Marie Rong
Joachim Teigland Rossnes
Leah Amalie Volnes Myrtvedt
Malvin Andre Lohne Vågenes
Sandra Christiansen
Stian Lauritsen Minde
Victoria  Christiansen

Søndag17.september 
kl.13.00
Henrik Fromreide Hjartholm
Håvard Vatnøy Hauge
Joachim Helgesen Jakobsen
Joar Kristoffer Juliussen
Jonas Vatnøy Hauge
Jonas Suhot Mikkelsen
Magnus Thomassen
Marius Færestrand
Mats Gustav Fuglum Skjelvik
Nora Humborstad Kråkenes
Sander Nordanger
Thea Juliana Dale Gammersvik
Tobias Helgesen Jakobsen
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Hvordan har det vært å sitte i menighetsråd 
og hvilke saker har vært oppe? Her er et lite 
resyme.

Herdla: Lite sokn  
med en stor katedral
Herdla sokn har den største «katedralen», 
men er en av de minste menighetene på 
Askøy. Likevel har soknerådet hatt nok 
å henge fingrene i. Den viktigste saken  
i denne  perioden har vært planleggingen i 
forbindelse med utbygging av Herdla kirke 
eller  Øygardskatedralen som den også kalles. 

– Uten kjøkken og toalettfasiliteter er det 
vanskelig å drive menighet, forteller leder 
Kjellaug Fauskanger Eidsaa. I tillegg skal 
det lages en glassvegg under galleriet slik at 
de får en etterlengtet menighetssal.  Dermed 
kan de tilby kirkekaffe og ikke minst ha 
søndagsskole samtidig som gudstjenesten 
foregår.  Menighetsrådet føler at folk slår 
ring om kirken. De er glade i den flotte 
 kirken sin.

Tveit: Mulighetenes katedral
Den nye Tveit kirke som var 5 år i fjor har 
et svært kirkerom og flere rom som kan fyl
les med ulike aktiviteter. Men hva skal til 
for at folk skal fylle kirken? Dette er noe 
av det menighetsrådet i Tveit har diskutert 
mye.

Menighetsrådsleder Randi Torgersen 
hadde sett for seg at den nye kirken skulle 
sette sitt preg på de bygdene som hører til, 
og gjøre noe bra for lokalsamfunnet. – Folk 
kommer ved dåp og de store festgudstjenes
tene, men det vi alltid håper på er at de også 
kommer utenom disse store anledningene. 
Det bor mange barnefamilier i dette områ
det, og det er her Tveit menighet vil satse 
framover, og lage aktiviteter og felleskaps
plasser for denne gruppen.

Erdal: Invitere flyktninger
En av sakene som menighetsrådet i Erdal 
har jobbet med er hvordan man kan in
kludere flyktninger i gudstjenesten. I Erdal 
som mange andre steder på Askøy har det 
kommet mange flyktninger fra Ukraina.

Erdal menighet er en aktiv menighet med 
mange ulike arrangementer. I flere år har 
det blitt arrangert kirkedager i februar med 
konserter og foredrag, og hver torsdag har 
det blant annet vært musikkafe med invi
terte gjester, musikalske innslag eller strik
ketreff. Tirsdag ettermiddag er det «Etter 
skoletid», et tilbud for 4. til 7. klasse. Dette 
tilbudet har blitt en stor suksess, og antall 
barn har doblet seg siden i fjor.

Ask: – Vi må ut for  
å treffe folk der de er
Den viktigste saken for Ask menighetsråd 
har vært å nå ut til flere. 

– Vi kan ikke bare forvente at folk skal 
komme til kirken, vi må møte de der de er, 
sier menighetsrådsleder Solfrid Kleiven. 

Sokneprest Astrid Marie Haugland for
teller at dette menighetsrådet har vært vel
dig kreativ og hele tiden tenkt nytt. Når 
pandemien slo til, har de i stedet for å legge 
ned arbeidet brukt tiden til blant annet å 
starte opp «Etter skoletid» i samarbeid med 
trosopplærer Pia Melby. Dette er et gratis
tilbud for alle 4. og 5. klassinger som går på 
Hop skole. 

«Fergebordet» som er Ask sitt formid
dagstreff, er noe som har gått i mange år. 
Dette arbeidet har nå kommet godt i gang 
igjen etter pandemien med mye folk og god 
stemning.

Strusshamn: – Vi skal være  
en god tilrettelegger
Leder for Askøys største menighet, Hildur 
Alice Sandvoll, mener at en av menighets
rådets oppgaver er å applaudere alle de gode 
initiativene som kommer. Menighetsrådet 
har vært opptatt med å bygge menighet. Da 
det ikke kunne komme mer enn 2030 per
soner på gudstjenesten under pandemien, 
kom ideen opp fra noen i menigheten om å 
starte med streaming. Dette har menighets
rådet støttet opp om så godt de kunne både 
med økonomisk hjelp og med å applaudere 
de som har holdt på med dette hver søndag. 
På grunn av gode tilbakemeldinger og at 
det har blitt en del av konfirmantarbeidet, 
har de fortsatt med streamingen selv etter at 
pandemien har gått over.

«Middag på en hverdag» har endelig 
kommet i gang igjen, og håpet er at dette 
skal bli noe som skjer hver 14. dag. Dette 
er et populært tilbud til familier der de kan 
kjøpe seg en billig middag i en travel hver
dag. 

I flere nummer av  
Amen har vi snakket 
med de som har sittet 
i menighetsrådene de 
siste fire årene.

Åværemedimenighetsråd

Erdal menighetsråd

Herdla menighetsråd

Strusshamn menighetsråd

Ask menighetsråd

Tveit menighetsråd
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Valgsteder er de samme som for kommune 
og fylkestingsvalget, i tilstøtende lokale. På 
Kleppestø senter er kirkevalget i kirkens 
lokaler i 2. etasje. Du får ikke tilsendt valg
kort. Ta med ID til stemmelokalet.

Menighetsrådsvalget 
Ved menighetsrådsvalget skal det velges 6 
medlemmer og 5 varamedlemmer. I Ask og 
Erdal sokn skal det kun velges 4 medlem
mer og inntil 5 varamedlemmer. 

Nominasjonskomiteens kandidater er satt 
opp på valglisten i prioritert rekkefølge. Du 

kan levere stemmeseddelen uten endringer. 
Alle kandidatene på stemmeseddelen får da 
én stemme hver.

Vil du endre på stemmeseddelen kan du:
•   Gi tilleggsstemme til inntil tre kandida

ter på listen. Det gjør du ved å sette et kryss 
i ruten til venstre for navnet til kandidaten. 

•  Gi personstemme til inntil tre andre 
valgbare personer i soknet. Det gjør du ved 
å føre opp personnavnet på stemmesedde
len. Bruk store bokstaver. Personen får da én 
stemme.

Andre endringer vil ikke telle med i valg

oppgjøret. Det er ikke anledning til å stryke 
kandidater.

På de neste sidene finner du valglistene og 
mer informasjon om Kirkevalget. 

Vi er alt i full gang med å planlegge årets 
juleprosjektkor! Første øving er satt til 
onsdag 25. oktober i Strusshamn kirke, 
og deretter hver onsdag frem til fremførin
gene. Koret skal delta på julesanggudstje
nesten i Strusshamn kirke den 6. desember 
og på den tradisjonsrike julekonserten som 
i år faller på søndag 17.12. 

Vi holder oss til en blanding av tradisjo
nelle julesanger og noen litt mer krevende 
arrangementer. Vanskelighetsgraden skal 
uansett ikke være noe hinder, enten du er 
vant til å synge i kor eller blir med for første 
gang. Vi legger opp til god trivsel og tid til 
å prate og bli kjent i tillegg til selve øvelsen!

Nærmere detaljer om prosjektet og på
melding vil bli lagt ut på kirkens nettsider. 
Du kan også kontakte kantor Hermund 
Rebnord for mer informasjon.

Ved Kirkevalget 2023 skal det velges medlemmer 
til de fem menighets rådene i Askøy og sju med-
lemmer til Bjørgvin bispedømmeråd.  
Valget finner sted 11. september kl. 9-21.

Denne høsten ønsker vi velkommen til et 
nytt og spennende arrangement i Struss
hamn kirke: Vi starter 
kvelden med en kort 
konsert der lokale artister 
vil glede oss med sang og 
musikk. Deretter går vi 
over til en kort nattverd
gudstjeneste der musik
ken fra vårens CREDO
messe her i kirken blir en 
sentral del. 

Høstens CREDO
kvelder er satt til sønda
gene 1. oktober og 19. 
november kl. 19.00. Den første gangen blir 
Askøy gospelkor med, mens Berit Håpoldøy 
vil glede oss med sang den 19. november. Vi 
gleder oss også til å høre det håndplukkede 

bandet som blir med hver gang, og som vil 
lede oss musikalsk gjennom kvelden. Liturg 

i gudstjenestedelen blir vår 
nye sokneprest i Struss
hamn, David Skutlaberg!

Mange vil huske gospel
gudstjenesten CREDO 
som vi fremførte i Struss
hamn kirke sist vår. Nå tar 
vi med oss det beste fra 
denne gudstjenesten, kom
binerer det med en halvti
mes fritt spillerom fra gode, 
lokale musikere og skaper 
noe nytt! Velkommen til 

CREDOkveld i Strusshamn kirke! 
Gratis adgang, og samtidig anledning til å 

gi en gave/takkoffer til det musikalske arbei
det i menigheten!

I Strusshamn kirke har vi en forsangertje
neste på søndagsgudstjenestene. Det går ut 
på at 2–3 personer står foran i kirken og 
synger dagens salmer sammen med menig
heten. Nå har vi plass til noen flere personer 

i forsangergruppen, og kanskje nettopp DU 
kunne ha lyst til å bli med på dette?  

For å være forsanger trenger du bare en 
helt normal sangstemme. Du får salmene 
tilsendt på forhånd, med lydfiler og tekst 

om det er nye/ukjente melodier, og vi  møtes 
i forkant av gudstjenesten og øver gjennom. 
For nærmere informasjon, ta kontakt med 
kantor Hermund Rebnord. Velkommen på 
forsangerteamet!

Prosjektkor  
 julen 2023CREDO-kveld – Konsert og gudstjeneste

Bli med og løfte sangen i gudstjenestene
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Kirke
valget
2023
Menighetsrådsvalget 
– Nominasjons-
komiteens lister

ASK

ERDAL STRUSSHAMN

HERDLATVEIT

Solfrid Kleiven  
(1972)

Aslaug Kirsten  
Klakeg Forland 
(1955)  
Pensjonist

Synnøve Kolstad  
(1971)

Bjørg Kråvik 
 Andreassen 
(1955)  
Pensjonist

Kristijane  Marie 
Vestheim  Vonheim 
(1986)

Jack Hermund  
Birkenes (1954)  
Pensjonist

Hege Rottmann 
(1978)

Lars Hana (1955)  
Pensjonist

Marianne Nilsson 
(1968)

Torbjørn Dall-
Larsen (1944)  
Pensjonist

Ivar Eidsaa (1956)Roald Stenseide 
(1956) Selvstendig 
næringsdriv. 

Reidun Johanne 
Walderhaug (1973) 
Lærer

Therese Bale-
strand Ellingsund 
(1971)

Thor Arne Borlaug 
(1957) Buss-sjåfør

Jørgen Jordal 
Petersen (1990) 
Lege

Kjellaug Oddrun 
Fauskanger Eidsaa 
(1953)

Jessica Ann Kerr 
(1993) Adm.leder

Ole Andreas 
Smette (1957) 
Pensjonist

Erita Gangdal 
(1972) Kirketjener

Frode Eriksen 
(1963) Ingeniør

Gunnvor Eggebø 
Næss (1951)

Ann-Cathrin 
Lofstad Tangseth 
(1970) Hjelpepleier

Marit Hanuren 
(1983) Barne- og 
ungdomsarbeider

Thor Konrad 
 Lütchen-Lehn 
(1953) Pensjonist

Randi Sørhaug 
(1955)

Solfrid Kongshaug 
Aase (1969)

Frode Hanuren 
(1952) Pensjonist

Anne Karin Gullbrå 
Hilleren (1973) 
Politiker

Kjerstin Gjertsen 
Vinsjansen (1985) 
Selvstendig  
næringsdriv.

Jo Båtevik (1978) 
Administrasjons-
leder

Serine Ødejord 
(1960) Avd.leder 
undervisn.

Bjørn Steinar  
Kvamme Haugland 
(1972) Journalist

Ove Brynjulf  
Berland (1953)

Fridtjov Skotnes 
(1961)

Randi Torgersen 
(1959) Pensjonist

Berit Felde 
 Nøttestad (1964) 
Selvstendig 
 næringsdrivende
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Kyrkjetenar Erita Gangdal fortel at kyrkje
klokka i Tveit først hang i eit klokketårn 
på Tveit gravplass i 1923. Då kyrkja vart 
oppført i 1957 vart klokka flytta til kyrkje
tårnet. 

Klokka er støypt på Neuen klokke
støyperi i Tønsberg, og har fine detaljar 
og ornament. Ei innskrift på klokka lyder 
«LAND LAND LAND HØR HERRENS 
ORD». Det er henta frå Bibelen frå Jeremia  
22, 29. Noko av formålet med kyrkje
klokkene er å kalle folk til gudsteneste og 
til bøn.

– Det er nesten litt rart at klokka er så fint 
utført med vakre detaljar, for det er jo nesten 
ingen som ser henne, seier Erita. 

Kyrkjevandring med tårnbesøk
Men denne dagen er tredje og fjerde
klassingar frå Davanger skole så heldige at 
dei får kome opp i tårnet og sjå klokka på 
nært hald. Dei er på kyrkjevandring med 
skulen, noko som nær alle tredjeklassingar  
på Askøy deltek på i den kyrkja som 
 skulekrinsen høyrer til. Ettersom det er 
stort jubileum for kyrkjeklokka dette året, 

har Erita pynta med ballongar og flagg 
oppi tårnet.  

– Eg har fleire gongar fått telefonar frå folk 
som lurer på kvifor kyrkjeklokkene ringer. 
Då er det gjerne høgtidsringinga dei ikkje 
har fått med seg. Dei fleste er med på at vi 
ringer jula inn, men det er ikkje like kjent 
at vi også ringer påskeaftan og pinseaftan frå 
klokka 17 til 18, fortel Erita.

– Heldigvis kan vi no berre trykke på ein 
knapp for å starte klokkeringinga, men eg 
har og vore med på manuell ringing med tau 
ein heil klokketime, og det er tungt arbeid!

Dei fleste klokkene pendlar, og mange har 
og ein hammar på sida som slår enkeltslag . 
Det heiter «ringing» når klokka pendlar 
og slår borti kolven, «kiming» når ein slår 
 hurtige enkeltslag og «klemting» når ein 
slår langsame enkeltslag. Til høgtid er det 
 vekselvis kiming og ringing, medan  klemting 
vert brukt ved sorg. 

Ringeordningar
Til vanlege gudstenester søndag for middag 
startar klokkeringinga ein time før guds
tenesta, og ringer i fem minutt frå klok

ka 10.00, deretter frå 10.30, og til slutt 
 samanringing fem minutt før gudsteneste
start. Ringinga vert avslutta med tre enkelt
slag, som markerer starten på gudstenesta. 
I slutten av gudstenesta, etter velsigninga, 
vert det ringt 3 x 3 enkeltslag med klokka, 
også kalla bedeslag eller bøneslag. 

Ved gravferder klemtar klokka i 2–3 min
utt før start. 

– Ved utgang idet kista når våpenhuset, 
startar klemtinga att, og held gjerne fram 
heilt til gravfølget har nådd grava. Ved 
 bisetting klemtar ein til bilen er ute av syne, 
fortel Erita. 

Det fins og lokale ringetradisjonar enkelte 
stader, som til dømes klemting ved dødsfall. 
Det er soknerådet som er ansvarleg for slike 
lokale skikkar. 

Kyrkjerådet/Bispemøtet kan bestemme 
at kyrkjeklokkene skal brukast i spesielle 
 situasjonar, slik det til dømes vart gjort 
under koronapandemien. Då vart kyrkjene 
i ein periode oppfordra til å ringe helga 
inn i 510 minutt kvar laurdag klokka 17, 
dette som eit teikn på kyrkjeleg nærvær og 
 forbøn.

Kyrkjeklokka i Tveit kyrkje er 100 år i år. I 100 år har ho kalla 
folk til kyrkje og markert ulike høgtider. Men korleis fungerer 
eigentleg ringeordningane for kyrkjeklokkene? 

Tekst og foto: Sigrun Landro Thomassen

Klingno,
klokka!

Denne dagen er tredje- og fjerde-
klassingar frå Davanger skole så 

heldige at dei får kome opp i det 
bursdagpynta tårnet og sjå kyrkje-

klokka på nært hald.
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KortnyttfraKortnyttfra
kirkevergenkirkevergen

Takk! Det er en stor og oppriktig TAKK fra 
meg til Askøy når jeg nå slutter som kir
keverge. Askøy har virkelig krøpet under 
huden på meg! 

Det er så utrolig mange flotte og enga
sjerte mennesker på øyen og det drives så 
mye godt og riktig arbeid. I tillegg har vi 
gode og tjenlige bygg samt vi har velholdte 
og verdige gravplasser. 

Det har vært spennende og energigivende  
å stå i en allsidig jobb som kirkeverge
stilling er.  

Jeg vil utfordre dere på:
• å fortsette å dyrke engasjement og frivil

lighet – fortsett å bry dere! Husk at gres

set er grønnest der man husker å vanne 
det.

• å benytte tilbud på tvers av sokne grensene 
– dette tror jeg kan være berikende for 
fellesskapene.

• å fortsette og fremsnakke kirken i det 
 offentlige rom. Vi som kirke kan alltids 
bli bedre – men vi har virkelig mye å være 
stolte av og!
 

Jeg ønsker alt godt for Askøy!

Hilsen 
Therese Mokkelbost,
kirkeverge 

Kirkevalg
11. september er det kirkevalg. Man kan 
forhåndsstemme ved å logge inn på www.
kirkevalget.no eller stemme fysisk på valg
dagen 11. september. Husk idkort når du 
kommer for å avgi din stemme. Godt valg!

Vedlikehold
I løpet av august har Tveit kirke blitt 
 vasket og malt. Den delen av Erdal kirke 
som ikke ble malt i 2022 har blitt malt nå. 

Navnet minnelund 
Det jobbes med å etablere Navnet minne
lund på gravplassene på Herdla og Ask. 

Byggtrinn 2 på Erdal
Arbeidet med infrastruktur som blant 
 annet vei og veikrysset har tatt lenger tid 
enn planlagt, og vi beklager ulempene 
det har gitt! Det forventes at prosjektet er 
 ferdigstilt i løpet av høsten.

Personal
Undertegnende takker for seg som kirke
verge på Askøy og går over i stilling som 
HRsjef på Bjørgvin bispedømmekontor 
fra 1. oktober. I skrivende stund pågår 
 rekrutteringsprosess av ny kirkeverge. Ass.
kirkeverge Håkon Andersen blir funge
rende kirkeverge til ny kirkeverge tiltrer.

Herdla kirke har fått 
 menighetssal bakerst i 
kirkerommet i tillegg til 
både toaletter og kjøkken. 

Denne utbyggingen av 
kirken gir store mulighe
ter for Herdla menighet.
Vi er takknemlige for til
skudd fra Askøy kommu
ne som gjorde prosjektet 
mulig!

Takkformeg

Herdla
kirkeer
fornyet

I forrige runde fikk vi ikke tilsatt ny 
 sokneprest i Erdal. Stillingen er nå lyst 
ut på nytt, og tilsetting skjer i Bjørgvin  
bispedømmeråd 3. oktober. Tidligere 
 sokneprest Harald Forland vil være 
 vikarprest ut året. 

Etter 18 år som sokneprest i Ask og Herd
la, avslutter Astrid Marie Haugland sin 
tjeneste som prest på Askøy. Det blir mar
kering av avslutning under gudstjenesten 
i Ask kirke 24. september, og 1. oktober 
begynner hun som sokneprest på Osterøy. 

En stor takk til Astrid Marie for hennes 
varme og gode måte å møte mennesker 
på, og for alt hun har betydd for mange 
mennesker her på Askøy gjennom alle 
disse årene. 

Med ønske om Guds velsignelse over 
hennes avslutning her på Askøy og opp
start i ny tjeneste på Osterøy. 

Rekruttering av ny sokneprest i Ask og 
Herdla vil skje i løpet av høsten. 

Jan Tommy Fosse,
prost i Vesthordland prosti

Personalnytt 
 prester
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Kjolefestivalen «KJOLE OG HVITT»
12. september kl. 18–20 i Fargeriet, 
Strusshamn. En 
innsamlingsaksjon 
til  Kirkens Nød
hjelp.

Nytt av året er 
at vi også inviterer  
menn  med, så 
denne gangen selg
er vi både kjoler og dresser. I tillegg blir det 
kafé og sang av Askøy Gospelkor.

Rene og pene kjoler og dresser kan leveres 
til kirkekontoret hverdager kl. 09–15, eller  
i våre lokaler på Kleppestø senter torsdager fra  
kl. 10–15. 

Verdensdagen for  
psykisk helse – #lagplass
Årets kampanje oppfordrer til å gjøre våre 
viktigste møteplasser mer inkluderende. Vi 
trenger å høre til  #lagplass. Det vises til at 
hver femte person i Norge har få eller ingen 
å vende seg til når de har det vanskelig, og 
det er en økning i antall ensomme. Vi vil ha 
fokus på dette i tiltaket vårt på Kleppestø 
senter i kampanjeperioden fra uke 39–42. 
Vi har også to andre arrangementer vi vil 
trekke frem:

Mandag 2. oktober kl. 11.30 blir det 
lunsjkonsert i Strusshamn kirke hvor vi 
også markerer verdensdagen for psykisk 
helse. Vi får besøk av Berit Håpoldøy og 
Erlend Styve.

Tirsdag 17. oktober kl. 11 blir det 
 formiddagstreff i Herdla kyrkjelydshus. 
Erfaringskonsulent Solveig B. Rob snakker 
«Om tro og tvil og psykisk helse».

Sorgseminar  
– «Songen, gleda og sorga»
Onsdag 25. okt ober kl. 18.00 i Struss-
hamn kirke. Sølvi Helén Hopland syng 
til trøyst og snakkar om sorg på ein måte 
som inspirerer til å søke livsgleda. Sølvi har 
vore omreisande 
visesongar og for
midlar i mange år, 
har drive Ulvesund 
fyr som kulturelt 
gjestehus i 20 år, er 
enke og åleinemor. 

Det blir mogleg 
å kjøpe CD’ar ho 
har gitt ut samt 
boka «Livsviktig – om å ruste seg til reisa» 
som Sølvi skreiv nokre år etter at ho mista 
ektemannen sin. 

Skulle denne kvelden ikkje passe, vil det 
same seminaret finne stad i Foldnes kyrkje 
torsdag 26. oktober kl. 18.00.

Bygdevandring 3. november 
I samarbeid med Herdla Frivilligsen
tral og Herdla Museum, inviterer vi til 
«Bygde vandring på historisk grunn 
del 1: Herdla Fort» fredag 3. november  
kl. 11.00–14.30. Arrangementet passer 
med bussrutene til og fra Herdla. 

Pris kr. 100, inkludert mat og drikke. 
Det er påmelding til arrangementet til: 
herdla.frivilligsentral@askoy.kommune.no. 
Det kommer flere bygdevandringer våren 
2024!

Endre Dåvøy Hildegunn 
Norbakken

Trude 
 Munkvold

Kirkene på Askøy har utsatt oppstarten 
av sorggruppe denne høsten til 1. nov
ember. Skulle dette være noe for deg 
eller noen  andre du kjenner? 

Ta kontakt med kirkekontoret for 
mer informasjon og påmelding.

Sorggruppe

a : m e n  4 - 2 0 2 3

Vi har denne våren hatt en liten føljetong 
på spørsmålene: Hva er diakoni? Og hva 
gjør en diakon? Den norske kirke define
rer diakoni slik: «Diakoni er kirkens om
sorgstjeneste. Den er evangeliet i handling 
og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, in
kluderende fellesskap, vern om skaperver
ket og kamp for rettferdighet.» 

I dette nummeret av A:men skal vi si litt 
mer om vern om skaperverket. Klimakrisen 
er akutt, og konsekvensene blir tydeligere 
over hele jorden. Vi har nylig vært vitne til 
uværet «Hans» og hvilke konsekvenser det 
fikk. Det biologiske mangfoldet svekkes 
raskt. Dette kan skape frykt og usikker
het hos mange. Klimaendringene berører 
oss alle, men samtidig er det de som lever 
i fattigdom og utsatte områder som ram

mes hardest. Både klimaendringer og tap 
av biologisk mangfold er i stor grad men
neskeskapt. Som mennesker er vi en del av 
Guds skaperverk, og vi har alle et ansvar for 
å bidra til å verne om skaperverket. 

Det er helt nødvendig med en 
omstilling til mer bærekraftig 
 produksjon og forbruk, og her 
må kirken også gjøre sin del. 
 Bærekraftmålene er en felles 
plattform hvor vi kan samarbeide 
med mange andre. For å nå målene 
er vi avhengige av at mange jobb
er for dem. Det er summen av alle 
menneskers handlinger som bestemmer 
hvilken vei det skal gå. I hverdagen kan vi 
velge klimavennlige løsninger, vi kan kjø
pe klær som er etisk produsert og vi kan 

plukke  plast i vannkanten, for å nevne noe.
Å være «Grønn menighet» er et av mange  

tiltak. Som grønn menighet er man en 
del av kirkens program for miljøledelse.  
I tillegg til holdningsbyggende arbeid 

 legger ordningen til rette for et mål
rettet  arbeid for å redusere kirkens eget 
 klimafotavtrykk. Som diakoner skal 
vi være med å løfte dette fokuset inn 
i alt arbeid vi gjør. Menighetene på 
Askøy bidrar på ulike måter  gjennom 

å arrangere skaperverkets dag, ha 
 temakvelder, planteloppemarked mm.
Naturen er for veldig mange av oss et 

godt sted for undring, hvile og glede over 
skaperverket. La oss ta vare på den etter 
beste evne slik at generasjonene etter oss 
også får dele denne gleden.

Diakoniogvernomskaperverket

Illustrasjon: Piyapong Saydaung / Pixabay
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Bli med på kjekke barneaktiviteter!
Barn og unge i ulik alder inviteres til forskjellige arrangement i regi av Trosopplæringen. 

a : m e n  4 - 2 0 2 3

Babysang og Knøttetreff
Her møter babyer og foreldre en god blanding av gamle regler og 
sanger, og bønner og sanger om Guds kjærlighet. Kurset går over 
sekssyv ganger. I Strusshamn kirke blir det også Knøttetreff – for 
alle sokn – for barn i alderen 1–5 år med foresatte. Knøttetreff 
(kl. 10–13) er et møtested på tirsdags formiddag med aktiviteter, 
lek, matpakke, sosial prat, sang, fortelling mm. 
Erdalkirke,forAskogErdalsokn,

annenhvertirsdag,oppstart5.sept. kl.10.30

Strusshamnkirke,bådeBabysangogKnøttetreff,

hvertirsdag,oppstart5.sept. kl.10.00

Tveitkirke,forTveitogHerdlasokn,

annenhvertirsdag,oppstart5.sept. kl.10.30

Småbarnssang
På Småbarnssang yrer det av liv og glede gjennom lek, sang, 
dans, instrumenter, bibelfortelling, såpebobler og kosedyr. 
2år:Strusshamnkirke,onsdag6.9.,20.9.,4.10.,18.10.og1.11. 

kl.17.30–18.15.Middagkl.16.30(1.ons.imnd.)

2–4år:ForAskogErdalsokn:Erdalkirke 

onsdag6.9.,20.9.,4.10.,18.10.,1.11.og15.11. kl.17.00–17.45

2–3år:ForHerdlaogTveitsokn:Tveitkirke,torsdag24.08., 

14.9.,5.10.,2.11.,7.12. kl.17.00–17.40/middagkl.16.00

Adventssamling
Hva skjedde den første julenatt? Og hva er egentlig advent? Bli 
med inn i julefortellingen, og få en gave til bruk i adventstiden. 
Dette er en veldig fin samling som er verdt å få med seg!
2–7år:Askkirkeogmenighetshus onsdag22.nov.kl.16.30–18.00

2–7år:Erdalkirke onsdag29.nov.kl.16.30–18.00

2–7år:Herdlakyrkje lørdag2.des.kl.14.00–17.00

3–4år:Strusshamnkirke onsdag22.nov.kl.16.30–18.00

3–6år:Tveitkirke torsdag23.nov.kl.17.00–18.30

Myldregudstjeneste – 4–7-åringer
Gudstjeneste for små og store. For alle sokn.  
Alle barnefamilier er velkommen!
Strusshamnkirkesøndag19.nov.kl.13.00

Førsteklasses samling og  
skolestartgudstjeneste med 6-årsbok
Førsteklasses samling der vi blir kjent, leker, synger, lager ting og 
får høre bibelfortellinger. Kaffekrok for foreldre. Søndagen feirer 
vi gudstjeneste der førsteklassingene får «Min kirkebok 6».
Strusshamnkirke

Førsteklassessamlinglørdag30.sept. kl.11.00–13.00

Førsteklassesgudstjenestesøndag1.okt. kl.11.00

Tveitkirke

Førsteklassessamlinglørdag21.okt. kl.11.00–13.00

Førsteklassesgudstjenestesøndag22.okt. kl.11.00

Har du fått barn og tenker på dåp?
Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at dere må ta kontakt med kirken   
dersom dere vil at barnet skal døpes.

For info og nettpåmelding: www.kirkenaskoy.no

Har du spørsmål; ta kontakt påtlf:56157100,  
e-post: post@kirkenaskoy.no
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Kirkekino «Kamilla og tyven» – 3. klasse
I tillegg til å se filmen blir det popcorn, drama og lek. Kom med 
vennene dine og møt andre 3.klassinger fra Askøy.
Strusshamnkirke,forallesokn,mandag25.sept.kl.17.30–20.00

Etter skoletid / Kirketirsdag – 4.–7. klasse
Har du lyst på et lite måltid rett etter skoletid, og litt leksehjelp ? 
Er du klar for lek, spill og formingsaktiviteter? Da er du 
 velkommen til kirken. Hver gang får du også med deg en 
 fortelling fra Bibelen.
Etterskoletid,Askmenighetshus

4.–7.klasse,annenhvertirsdag,5.9.–28.11. kl.13.15–15.15

Etterskoletid,Erdalkirke,annenhvertirsdag

4.kl:fra5.9.–21.11.5.–7.kl:fra12.9.–28.11. kl.13.30–15.30

Kirketirsdag,Tveitkirketirsdager

4.–7.klTveit:12.9.,26.9.,24.10.,07.11.,21.11.

4.–7.klHanøy:05.09.,19.9.,03.10.,31.10.,14.11.,28.11.kl.13.30–15.30

Fredagsklubben – 4.–7. klasse
Kom og treff venner – og bli kjent med nye! Fem fredager samles 
vi i høstsemesteret, til spill og aktiviteter, hotdog og vafler, FIFA 
og forming, bibeldrama – og masse annet gøy! Det er bare å 
møte opp, det koster kr. 30, pr gang. Ingen påmelding. 
Strusshamnkirke,fredag1.9.,29.9.,20.10.,17.11.og8.12. kl.18–20

Tweens – 4.–7. klasse
Bli med på kjekk samling i kirken med lek  
og aktiviteter, bibelfortelling, sang og god mat. 
For Ask, Erdal, Herdla og Tveit sokn:
Erdalkirkefredag22.september kl.18–20

Tveitkirkefredag3.november kl.18–20

Juniorkonfirmanter – 8. klasse
Mulighet til å bli kjent med flere ungdommer, og til å bli kjent 
med det som skjer i kirken. Vi snakker om håp og tro, det blir 
mat, lek og mer. For alle sokn.
Strusshamnkirke

•Kroppogselvtillit.Hvaskjerinattverden?Fredag27.okt. kl.18–20

•Troogtvil.Hvorforblidøptogkonfirmert?Fredag10.nov. kl.18–20

Påmelding
For alle arrangement der ikke annet er oppgitt  
– påmelding på epost. 
pia.melby@kirken-askoy.no  (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no  (Strusshamn)  
linda.guttormsen@kirken-askoy.no  (Herdla og Tveit)
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Plakater Se også www.kirkenaskoy.noog Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»

A
sk

Erdal

Fergebordet
I Ask menighetshus, onsdager kl. 12.00-14.00, 27. sept.,  
10. og 25. okt., 8. og 29. nov., 6. des. Ord til ettertanke, 
 kåseri, quiz, vafler, te og kaffe. Middag serveres to ganger  
for  halvåret. Utlodning siste treff i måneden.  
Velkommen til Fergebordet!

Familiekor
iErdalkirke
–forhele
Askøy
Familiekoret 
er åpent for alle små og store i alle aldre fra hele øyen - alle 
som er barn, har barn, eller har vært barn. Barn må ha følge 
av minst en voksen, for eksempel foreldre, onkel, besteforel-
dre, en nabo - og voksne må ha følge av minst et barn.

Koret har øvelse annen hver onsdag kl. 17-18. Øvelser frem-
over blir:

• 13. og 27. september

• 25. oktober

• 8. og 22. november

• 6. desember

I forkant av øvelsene, kl. 16.30, blir det servering av middag, 
pris kr 50 / maks kr 150 pr familie. Vi trenger å vite omtrent 
hvor mange som vil ha mat. Gi beskjed seinest dagen før til 
Endre Dåvøy, endre.davoy@kirken-askoy.no, tlf 91388159.

Har du lyst å hjelpe til med middag eller andre praktiske 
ting, eller har du spørsmål om familiekoret, ta kontakt med 
kantor Endre Dåvøy.

Formiddagstreff
Erdal kirke torsdag kl. 12:

14. september: Et møte med orgel og organist. Besøk av En-
dre Dåvøy.

19. oktober: Et presteliv med innsatte og ansatte. Besøk av 
Rune Minde.

Variert program med ord for dagen, foredrag, kåseri eller 
andre innslag. Middag (kr. 50,-) og åresalg hver gang.

Musikkafé 

I Erdal kirke, torsdag kl. 19.00:

28.september: «Etikk og politikk i klimakrisens tid.» Te-
makveld med musikkinnslag. Enkel servering.
Arrangør: Utvalg for grønn menighet, Erdal. 

6. oktober (NB! Fredag): Kristin og Kjell Bergsvik med venner 
underholder.

26. oktober: Kari Sørheim: «Karitanker». Musikk ved Endre 
Dåvøy.

23. november: Rafael Cobo Garrido: Samtale om tro og poli-
tikk. Musikk ved Hermund Rebnord.

Musikkafe er en samling for oss som er nysgjerrig på livet og 
troen. Sang og musikk, pause med litt bevertning, samtaler 
og god prat.

Strikketreff 
I Erdal kirke, annenhver torsdag kl. 19.30, fra 7. sept.  
Uformell sosial samling med eller uten strikketøy.

GieinstoltilHerdlakyrkje 
–rettkontonummer
I samband med soknerådet sin stolaksjon til den 
nye  kyrkjelydssalen, vart det i førre nummer av 
a:men oppgitt feil kontonummer. Oppfordringa 
om å «gi ein stol» (eller fleire) står ved lag, her 
med rett nummer:

Kr 2500,- til VIPPS: 54035 eller kontonummer: 
3633 41 99945. Merk med: stolaksjon

Formiddagstreff
I Herdla kyrkjelydshus, tysdag 17. oktober kl. 11.00-13.00. 
«Om tro og tvil og psykisk helse» v/erfaringskonsulent Sol-
veig B. Rob. Markering av Verdensdagen for psykisk helse.

Folkemøte
Fredag 6. oktober kl. 18.00 i Herdla kyrkjelydshus. Vi vil dis-
kutere vegen vidare for kyrkjelydshuset på Herdla. Alle som 
vil ta vare på huset er velkommen til Herdla denne kvelden. 
Det vert enkel servering. Herdla sokneråd

Bønnesamling
Onsdager kl. 19 i Strusshamn kirke, møterom/menighets-
stuen. Samlingene er basert på kirkens tidebønn-tradisjon 
hvor man ber bønner fra Salmenes bok, med muligheter for 
fri bønn. Ledes av Arne Bygstad. Alle er velkommen.

Middagpåenhverdag, 
SuperkidsogSmåbarnssang
Åpen middag for alle, onsdag 6. sept., 4. okt. og 1. nov kl. 
16.30–17.30. Kr 60 per pers, max 180 pr familie, ingen påmel-
ding. Kl. 17.30: Superkids (fra 4 år) og Småbarnssang (fra 2-år)

Formiddagstreff
I Strusshamn kirke, nye menighetssal, mandager kl. 11.30-
13.30

2. oktober: Lunsjkonsert med Berit Håpoldøy og Erlend 
Styve. Markering av Verdensdagen for psykisk helse.

6. november: Vi blir bedre kjent med den nye soknepresten, 
David Skutlaberg.

Formiddagstreff
I Tveit kirke, store menighetssal, mandager kl. 11.30–13.30

25. september: «Fra krevende barndomsår til et liv  
i tjeneste» v/ Margot Sollesnes og Ragnhild Tangen.
30. oktober: «Leve hele livet – aldring, helse og livsglede» 
v/ Helga Bognø.

27. november: «Ting å tenke på når man blir eldre: 
 Fremtidsfullmakt» v/ advokat Eirik Espelid.

Bønnesamling,lovsangogfellesskap
Inkl. kaffe/ te i Tveit kirke, lille menighetssal hver tirsdag  
kl. 18.00–20.00.  Alle hjertelig velkomne!  Vi tar også imot 
ønsker om forbønn.

Storfamiliedager 
Torsdager: 14.9., 5.10., 2.11. Middag for alle fra kl. 16–17. 
Velkommen til store og små. Det er lekekrok og kaffe/ te 
 etter middag. Småbarnssang og  Barnekor fra kl. 17–17.45.

Strussham
n

H
erdla

Tveit
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UKE 20
Levi Heimnes Gammelsrød
Leah Gjertsen
Ludvig Myklebust Breivik
Sofia Schmidt Bergset
Sophia Herrera Standal

UKE 21
Johannes Øyre Skråmestø
Nelia Undlien Kristiansen
Markus Helland
Ingrid Stang Tveitnes
Jakob Granbakk Skeie
Silas Eilertsen

UKE 22
Saga Nilsen
Lucas Jonasdahl Mattevik

UKE 23
Oline Dale Ludvigsen
Ella Marianne LeikvollVelsvik
Oliver Krossnes Njøten
Ellie Bratli Helgesen

UKE 24
Ada Torsvik Bøen
Liam Henriksen
Amanda Svindsland Wichstrøm
Charlotte Shannon Bukkøy

UKE 25
Henrik Fagerheim  
Silas Matheo Breivik Langørgen

UKE 26
Winter Pisani Kjørsvik
Luna Tøllefsen Stølen

UKE 30
Alma Van der Meeren
Evald Rojas Teigstad

UKE 31
Nathaniel Thune Berglund
Kasper Fauskanger
Malvin Bjørsvik Sjurseth
Matheo Skråmestø Håvik

UKE 32
Olai Ingolfsen Nord
Ella Mathiassen

UKE 19
Sigmund Vonheim  f.1954
Helga Irene Sørvig  f.1939
Kristi Marie Skudal  f.1940

UKE 21
Roald Nilsen  f.1937
Harald Lien  f.1951
Ruth Berly Sivertsen   f.1930

UKE 22
Jan Erik Nilsen f. 1981
PerArne Pedersen f. 1945

UKE 23
Ingvar Frydenlund  f.1934
Erling Fauskanger  f.1946
Arne Sigvard Mikkelsen  f.1934

UKE 24
Laila Eriksen  f.1923
Tore Sande  f.1949
Edith Halvorsen  f.1925
Eli Harriet Sandven  f.1966
Anna Torborg Fauskanger  f.1931

UKE 25
Siren Johanne Skogedal f.1961
Leif Karstein Strandheim f.1922
Einar Eeg f.1940

UKE 26
Irene Aslaug Bertine Eriksen f. 1931
Birgith Edith Olsen f. 1940
June Janet Skånvik f. 1975
Dagmar Alise Martinussen f. 1925 

UKE 27
Jostein Olav Skjellvik  f.1949
Gunnar Torsvik  f.1938

UKE 28
Borgfrid Annlaug Eide Brügger  f.1929
Jean Paul Barbier  f.1955
Jan Martin Myklebust  f.1933
Leif Hans Magne Aase  f.1945
Oda Nilsen Sebjørnsen  f.1999
Hilmar Vinnes  f.1927

UKE 29
Kristine Konstanse Ådlandsvik  f.1931
Paul John Fauskanger  f.1930
Tore Jarl Varøy  f.1948
Harald Reidar Aarestrup  f.1945
Kirsten Johanna Hartvigsen  f.1926

UKE 30
Else Rødberg  f.1940
KjellÅge Sulebakk  f.1959
Kirsten Nelly Fromreide  f.1935

UKE 31
Edith Lovise Rong  f.1930
Audun Oddmund Merkesvik  f.1944

UKE 32
Kirsten Brynjulfsen  f.1931
Roar Holmefjord  f.1942
Oddmund Jon Sagstad  f.1942

UKE 20
Vilde Karlsen Østevold og 
ChrisAndré Karlsen Østevold
Renate Lilletvedt og 
Ian Gerhard Lilletvedt
Maria Thomassen og 
Alexander Solaat Rødland

UKE 21
Line Skotnes og Tommy André  
Skråmestø Reiten
Stine Vindenes og Harald Mikkelson
Gina Møklebust Austvik og  
Eirik Knutsen

UKE 22
Caroline Hetlevik og  
Ørjan Almelid Nielsen
Halldis Camilla Steinseth og  
Christian Holmedal
Marita Østervold og  
Gøran Ones Slengesol

UKE 23
Ann Kristin Hauge og  
Kim Ronny Steinseide
Anne Marthe Nordanger Nassar og 
Hallvard Lindstad
Christine Danielsen og  
Kim Endre Veland
Turid Iren Rosendahl og  
Stig Sundstrøm

UKE 24
Anne Marie Torsvik og  
Egil Morten Bøen
Nina Kristin Eikefjord og  
Atle Henning Mjøs

UKE 25
Tone Davidsen og  
Hans Øyvind Nilsen
Elisabeth Granøe og Markus  
Rocknrolla Nødtvedt
Liv Sissel Træet og Henning Merkesvik

UKE 26
Lillian Midtøy og Lasse Steffensen

UKE 27
Iselin Sandvoll og Thomas Engevik

UKE 29
Kjersti Strømskag og  
Tor Ivar Engesæter

UKE 30
Camilla Heggøy og Anders Storebø

UKE 31
Siw Torsvik og Christian Lillebergen
Jeanette Førland og Olav Grytting

DøpteDøpte

GravferdGravferd
VigdeVigde

Telefonliste 
Askøykirkekontor 

Tlf:56157100  

(kl.8:30–15:00) 

post@kirkenaskoy.no

PRESTER
SokneprestAskogHerdla
Astrid Marie Haugland
Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

SokneprestStrusshamn
David Skutlaberg
Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 10 790

sokneprestTveit
Jørgen Skogestad Kleiven
Kontor: 56 15 71 23
Mobil: 934 90 680

VikarUngdomsprest
Erlend Fauskanger
Mobil: 908 30  093

UNGDOMSARBEIDERE
Henny Genius
Mobil: 928 95 115

Lene Sivertsen Skjerve
Mobil: 977 63 379

KIRKETJENERE
Askkirke
Ine  Solbakk
Mobil: 458 61 033

TveitogErdalkirke
Erita  Gangdal
Mobil: 416 62  239

Herdlakirke
Eline Deinboll
Mobil: 952 01 134

KIRKEKONTORET
Fungerendekirkeverge
Håkon Andersen
Tlf: 56 15 71 31 / 917 59 628

driftsledergravplasser
Geir Kjerpeseth
Tlf: 56 15 71 14 / 901 73 435

Konsulent
Anne Borghild Andersen
Sentralbord: 56 15 71 00

Kateket
Anita Skjæveland
Tlf: 56 15 71 33 / 416 48 973

Diakonimedarbeider
Hildegunn Norbakken
Tlf: 56 15 71 34 / 984 26 344

Diakonimedarbeider
Trude Munkvold
Tlf: 56 15 71 30 / 976 27 959

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen
Tlf: 56 15 71 21 / 971  50 088

Menighetspedagog/
Trosopplærer
Pia Merete Melby
tlf: 56 15 71 26 / 926 84 272

Trosopplæringsleder
Linda Guttormsen
Tlf: 56 15 71 19 / 474 11 007
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Slekters gang

Denneperioden
bervispesieltfor
• Strusshamnmenighet
sittmisjonsprosjekt:
Stefanusalliansenog
MammaMaggiesitt
arbeidblantfattigei
Kairo,Egypt.

• MenighetenepåAskøy,
menighetsrådene,
fellesrådetogledere
iandrekristnemenig
heterpåAskøy. 
Ansatteogfrivillige
medhjelpere.
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Følg med på våre hjemmesider: 

  www.kirkenaskoy.no
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Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Den første helgen i november markeres 
 Allehelgen rundt omkring i hele landet 
vårt. En helg mange besøker gravene til 
noen som har gått bort, og tenner et lys. 
Dette er også en helg hvor kirker over hele 
Norge inviterer pårørende som har mistet 
noen, til minnesamling, gudstjeneste og 
samvær. Allehelgen markeres også i alle 
 kirkene våre her på Askøy.

Lørdag 4. november vil det være en 
minne samling i alle kirkene på Askøy. Kl. 17 
åpnes kirkene, og det vil være mulig å tenne 
lys, sitte ned og ha en stille stund. Kl. 18 
vil det være en minnesamling med musikk, 
bønn, lystenning og opplesning av navn på 
alle i soknet som har gått bort det siste året.

Åpen kirke og minnesamlingen er et tilbud 
for alle, uansett når du har mistet en av dine 
– så hjertelig velkommen skal du være. De 
som har mistet noen i løpet av det siste året 
vil få en direkte invitasjon til minnesamlin
gen hvor navnet på den som har gått bort skal 
leses opp. 

Søndag 5. november kl. 11 feirer vi en 
felles Allehelgengudstjeneste i Tveit kirke. 
Lørdagens minnesamlinger har fokus på å 
minnes de som har gått bort den siste ti
den og på sorgen over å ha mistet noen, 
mens søndagens gudstjeneste vil ha en noe 
annen karakter. I gudstjenesten vil vi feire 
alle dem som har gått foran oss i historien, 
og sette søkelys på det kristne håpet om 

himmelriket. Gudstjenesten vil altså ha et 
 himmelvendt fokus som speiles gjennom 
både musikk, ord og bønn.

Vel møtt til å ta del i årets Allehelgen
markering i kirkene på Askøy gjennom 
lørdagens minnesamlinger og søndagens 
gudstjeneste. 

Allehelgen,4.og5.november

Felleskirkeligebønnemøter
Kleppe bedehus, torsdag 28. september kl. 19.00

Askøy frimenighet, Skarholmsvegen 107, tirsdag 31. oktober 
kl. 19.00

Follese bedehus, onsdag 29. november kl. 19.00

Kleppebedehus 
v/Misjonssambandet–AskøyNLM
Formiddagstreff med allsang, åresalg, middag og trivelig 
drøs.

20. sept. kl. 12–14: Sigrunn Rob, Askøybunadens historie. 

15. nov. kl. 12–14: Vigdis Berland Øystese, lokale advents- 
og juletradisjoner.

Møteukefratir26.sept. Tirsdag–fredag kl. 19.30 med bønn 
kl. 19.00. Forkynner Lars Kjetil Emblem og gode sangkrefter . 
Han blir også med på Bedehusbasarlørdag30.september 
kl.16.00.Hovedutlodning og åresalg med mange gevinster, 
og god kaffemat. 

Misjonsmesselørdag11.nov.kl.11.00–16.30. Salg av 
 lefser og annet godt bakverk, markens grøde, ulike hånd-
arbeid, og mye annet. Åresalg, barnelotteri med egen 
trekning mm. Kafeteria hele dagen. Kl. 12.00 og kl. 14.30: 
samlinger med sang av Arna Soul Children, Kleppe Yngste  
Røster og  Evangelis. Årets prosjekt er et Norad-støttet 
 helseprosjekt i Indonesia. Tidligere indonesiamisjonærer 
Mona og Eivind Sætre blir med. 

Velkommen fra hele Askøy!

BønnemøtepåHauglandshellabedehus 
Torsdag  14. september kl. 18.30–20.00.  
Velkommen til kaffe, bønn og fellesskap.

Felleskirkeligmøtehelg
Bjørn Øyvind Fjeld blir med. Han er 78 år og har blant  
annet vært rektor ved Ansgar Teologiske Høgskole og 
General sekretær i Misjonsforbundet. 

Fredag 20. oktober: Kl 19.30: Lovsangskveld på Kleppe 
 Bedehus

Lørdag 21. oktober: Kl. 14.00 og kl. 16.00 Seminarer på 
Kleppe Bedehus. Bevertning kl. 15.00. Det blir eget opplegg 
for barn fra 3 år og oppover fra kl. 14.00–17.00.

Søndag 22. oktober blir det ulike gudstjenester:

Kl. 11.00:  Gudstjeneste med dåp og nattverd  
i Strusshamn kirke

Kl. 11.00: Gudstjeneste i Kleppe bedehus 

Kl. 12.00: Gudstjeneste i Askøy misjonskirke.  
 Bjørn Øyvind Fjeld taler.

HøstbasarforHetlevikBedehus
Basar i Hetlevik Bedehus fredag 20. oktober kl. 18.00.  
Andakt v/Øystein Rønhovde. Åresalg og kveldstrekning.  
Gevinster mottas med takk. Enkel servering. 

Inntekten går til drift av bedehuset. Hjertelig velkommen.

KIAAskøy–Internasjonaltmåltid
Kleppe Bedehus, søndag 24. september kl. 17.30. Ord for 
dagen, fellesskap, sang/musikk og internasjonalt måltid. 

Ta gjerne mat med fra ditt hjemland, og også en venn eller 
to. Velkommen. 

Arr.: KIA – Kristent Interkulturelt Arbeid

Askøy
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Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TLF.  56 15 14 00
www.askoy-bergenelektro.no

Aut. ELEKTROINSTALLATØR
Storebotn 58 – 5309 Kleppestø

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Therese Nesse Mokkelbost, tlf. 56157120/93612276

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

Vi har avtalen for ditt strømbehov
Bestill strøm på www.askoyenergi.no
e-post: kontakt@askoyenergi.no   Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

Med hjertet for lokalmiljøet!

Øvre Korskirkealmenning 1, 5017 Bergen

bergenkristnebokhandel@gmail.com

Man-Fre: 10-17
Lør: 10-15

Tlf: 474 50 292

a : m e n  4 - 2 0 2 3

aksell.no
Vi setter fart på 
 fremtidens løsninger.

Vi er et kraftsenter innen design, 
grafisk  produksjon, medie tjenester 
og logistikk.
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Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

Erdal: 932 55  254  Ask: 926 61 232 Tveit:975 26 232   
Strusshamn: 958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
9. sept. 2023 – 26. nov. 2023

09.09.2023
Lørdag

Ask kl. 10:30 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest A. M. 
Haugland. Offer: Ungdomsarbeid  
i Askøy

Strusshamn  
kl. 11:00 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest David 
Skutlaberg og kateket Anita Skjæve
land. Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Tveit kl. 10:30,  
kl. 12:00 og kl. 13:30 
Konfirmasjon. Sokneprest Jørgen S. 
Kleiven. Offer: Ungdomsarbeid  
i Askøy

10.09.2023
15. søndag i treenighetstiden 

Ask kl. 11:00 
Konfirmasjon. Sokneprest A. M. 
Haugland. Offer: Ungdomsarbeid  
i Askøy

Strusshamn kl. 11:00 
Konfirmasjon. Sokneprest David 
Skutlaberg og kateket Anita Skjæve
land. Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Tveit kl. 11:00 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest Jørgen S. 
Kleiven. Offer: Ungdomsarbeid  
i Askøy

16.09.2023
Lørdag 

Erdal kl. 11:00 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Prost Jan Tommy 
Fosse. Offer: Ungdomsarbeid i Askøy 
/ Misjonsprosjekt brannskadde i 
Etiopia

Strusshamn  
kl. 11:00 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest David 
Skutlaberg og kateket Anita Skjæve
land. Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

17.09.2023
16. søndag i treenighetstiden 

Erdal kl. 11:00 
Konfirmasjon. Prost Jan Tommy 
Fosse. Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Herdla kl. 10:30 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest A. M. 
Haugland. Offer: Ungdomsarbeid  
i Askøy

Strusshamn kl. 11:00  
og kl. 13:00
Konfirmasjon. Sokneprest David 
Skutlaberg og kateket Anita Skjæve
land. Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

24.09.2023
17. søndag i treenighetstiden 

Ask kl. 11:00 
Dåp. Fellesavskjedsgudstjeneste for 
sokneprest Astrid Marie Haugland. 
Prost Jan Tommy Fosse deltar.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Jon Abel
sæth. Søndagsskole. Offer: Mercy Ships

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Jørgen 
S. Kleiven. Fokus på menighetens 
misjonsprosjekt.  Offer: Misjons
prosjekt Tveit

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest Erlend 
Fauskanger. 

01.10.2023
18. søndag i treenighetstiden 

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest Harald 
Forland. Offer: Menighetens eget 
arbeid

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Prostiprest Jon Abelsæth.  
Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste med ut
deling av 6årsbok. Sokneprest David 
Skutlaberg og menighetspedagog 
Sigrun L. Thomassen. Offer: Bergen 
søndagsskolekrets 

Strusshamn kl. 19:00 
CREDOkveld – konsert og guds
tjeneste. Askøy gospelkor deltar. 
Band. Nattverd. Sokneprest David 
Skutlaberg. Offer: Det musikalske 
arbeidet i menigheten

08.10.2023
19. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest.  
Offer: Nådehjemmet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest David 
Skutlaberg. Søndagsskole.  
Offer: Den Lutherske kirke på Cuba

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest Harald 
Forland. Offer: Misjon Uten Grenser

Erdal kl. 17:00 (lite kirkerom) 
Ettermiddagsgudstjeneste tilrettelagt 
for alle. Nattverd. Vikarprest.  
Offer: Diakoniarbeidet.

15.10.2023
20. søndag i treenighetstiden 

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Jørgen 
S. Kleiven. Offer: KFUK KFUM 
Bjørgvin

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Vikarprest. Jubileum  
for 50års konfirmantar.  
Offer: Misjonsprosjekt

Strusshamn kl. 19:00 
Nattverd. Prostiprest Jon Abelsæth. 
Søndagsskole. Offer: Haraldsplass 
samtalesenter

22.10.2023
21. søndag i treenighetstiden 

Ask kl. 11:00 
Dåp. Vikarprest. Offer: Menighetens 
eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Jon 
Abelsæth. Søndagsskole.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Familiegudstjeneste 
med utdeling av 6årsbok. Sokneprest 
Jørgen S. Kleiven. Offer: Ungdoms
arbeid i Askøy

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest Erlend 
Fauskanger

29.10.2023
Bots- og bønnedag 

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest Harald 
Forland. Offer: Sjømannskirken 
Norsk kirke i utlandet

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Vikarprest.  
Offer: Kyrkjelyds arbeidet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest David 
Skutlaberg. Besøk fra Stefanus
alliansen med informasjon om 
 misjonsprosjektet. Søndagsskole. 
Offer: Stefanusalliansen

04.11.2023
Lørdag 

I alle kirkene kl. 18 
Minnesamling, med åpen kirke  
fra kl. 17:00. Se info side 18. 

05.11.2023
Allehelgensdag

Tveit kl. 11:00 
Nattverd. Fellesgudstjeneste med 
himmelvendt fokus som speiles 
gjennom både musikk, ord og bønn. 
Sokneprest Jørgen S. Kleiven.  
Offer: Kirkens SOS

12.11.2023
24. søndag i treenighetstiden 

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest.  
Offer: Stefanusalliansen

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest Harald 
Forland. Offer: Stefanusalliansen

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest David 
Skutlaberg. Søndagsskole. Offer: 
KRIK – Kristen idrettskontakt

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest Erlend 
Fauskanger.

19.11.2023
25. søndag i treenighetstiden 

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Søndag for dei forfulgte. 
Vikarprest. Offer: Stefanusalliansen

Strusshamn kl. 13:00 
Myldregudstjeneste for barn 4–7 år 
m/fam fra hele Askøy! Sokneprest 
David Skutlaberg og menighets
pedagog Pia Melby.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Søndag for de 
forfulgte. 50 og 51årskonfirmanter. 
Sokneprest Jørgen S. Kleiven.  
Offer: Stefanusalliansen

Strusshamn kl. 19:00 
CREDOkveld – konsert og 
gudstjeneste. Berit Håpoldøy deltar. 
Band. Nattverd. Sokneprest David 
Skutlaberg. Offer: Det musikalske 
arbeidet i menigheten

26.11.2023
Kristi kongedag

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest Jørgen S. Kleiven. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest.  
Offer: Åpne dører


